Председателю этического комитета
[bookmark: _GoBack]ФГБОУ ВО Ивановская ГСХА А.В. Петрову
от Иванова И.И., работающего в должности
...

Заявление

Прошу принять к рассмотрению в этический комитет ФГБОУ ВО Ивановская ГСХА
Протокол планируемой/ого научно-исследовательской работы/диссертационного исследования по теме: .....

Прилагаемые документы (отметить):
□ Научная биография исследователя.
□ Протокол ДИ/НИР.
□ Заявка на экспертизу планируемого исследования с использованием лабораторных животных
□ Схема иммунизации лабораторных животных
□ График выведения из эксперимента лабораторных животных
□ Иные документы___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Дата   ___ /___ /____г.                                                              Подпись____________________
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]